様式第1号
第　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日

島根県知事　　　　　　　　　　　　　様

住所
　　　　　 名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年度しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、しまね女性の活躍環境整備支援事業費補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業名
２　交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　事業計画書（別紙１－１又は別紙１－２）
２　事業収支予算書（別紙２）
３　会社概要
４　組織図（各部署の男女の人数が分かるもの）［企業支援事業のみ］
５　見積書の写し又は積算根拠の分かる書類（予定価格5万円以下及び研修会等講師謝礼10万円以下の場合を除く）
６　【工事を実施する場合】
・工事図面
・工事前（現在）の図面、写真
・予定価格２０万円以上の工事の場合は、合見積書の写し
７　その他知事が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]